
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     10.02.2010                 № 2/10  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившими силу решений 

Кирово-Чепецкой городской Думы   

 

В соответствии с частью 5 статьи 195 Арбитражного 

процессуального кодекса Российской Федерации, со статьей 48 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», принимая во внимание решение арбитражного суда 

Кировской области от 29.09.2009 дело №А28-11189/2009-340/27 

постановление  Федерального арбитражного суда Волго-Вятского 

округа от 11.12.2009 дело № А28-11189/2009-340/27, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1.Признать утратившими силу: 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.12.2006 

№21/139 «Об утверждении Положения «О порядке оформления и 

принятия решений по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение на территории муниципального образования «город 

Кирово-Чепецк» в новой редакции»; 

 



решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.04.2007 

№5/83 «О внесении изменений в Положение «О порядке 

оформления и принятия решений по переводу жилого помещения в 

нежилое помещение на территории муниципального образования 

«город Кирово-Чепецк»». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                                                     

А.Н.Чеканов 


